CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Fundão
Rua São José, nº 135 – Centro
CEP nº 29.185-000 – Fundão/ES

Tel.: (27) 3267-1339
E-mail: legislativo@camarafundao.com.br

Site: www.camarafundao.es.gov.br

Of. GP-CMF Nº 229/2024.

Fundão/ES, 01 de agosto de 2024.

Ilustríssimo,

Em atenção à Moção Nº 020/2024, de autoria do Exmº. Vereador Janderson Luiz

Soares Paltrinieri, apresentada em aplauso à Srª. Maria Teresa Rossi dos Santos,

pela história de superação e dedicação ao município de Fundão, aprovada pelo

plenário durante a 14ª Sessão Ordinária, realizada na presente data, esta Egrégia

Casa de Leis encaminha com grande satisfação, a referida Moção.

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO COLE

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Biênio 2023/2024

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003700330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.